
DETERMINA N°80/2024  

Agli Atti 

Sito WEB dell’Istituto 

Oggetto: Nomina della Commissione di Valutazione e Convocazione per l'apertura delle buste per
l'affidamento dell'incarico di esperti interni/esterni  per l’attività di RSPP “Responsabile dei
servizi di prevenzione e protezione dai rischi nei luoghi di lavoro” per il triennio 2025-2027
ai sensi d.lgs.81/08  modificato ed integrato dal d.lgs 106/09

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.Lgs. 81/2008 e successive modifiche in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro;
VISTO il D.Lgs. 36/2023 in materia di contratti pubblici;
CONSIDERATA la necessità di procedere alla selezione di un RSPP per lo svolgimento delle attività di Responsabile dei servizi di 
prevenzione e protezione dai rischi nei luoghi di lavoro presso l'Istituto Comprensivo;
RITENUTO opportuno istituire una Commissione tecnica per la valutazione delle domande pervenute;

DETERMINA

1. Di nominare la seguente Commissione di Valutazione: 
o Dirigente Scolastica Annamaria De Siena (Presidente)

o Docente Katia Calvano (Componente)

o Assistente Amministrativa Fabiola Paoloni (Componente)

2. Di convocare la commissione immediatamente dopo la nomina alle ore 13 presso l’Ufficio di Presidenza per: 
o Insediamento ufficiale

o Verifica dei plichi pervenuti

o Apertura delle buste contenenti la documentazione amministrativa

o Esame preliminare della documentazione

o Redazione di una graduatoria provvisoria.

3. Ai componenti della Commissione non attenderà alcun compenso aggiuntivo.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Annamaria De Siena 
Firmato digitalmente 

PER ACCETTAZIONE

o Dirigente Scolastica Annamaria De Siena (Presidente)………………………………..…………………………………….

o Docente Katia Calvano (Componente)……………………………………………………………………………………………….

o Assistente Amministrativa Fabiola Paoloni (Componente)……………………………………………………………………..
FIRME ORIGINALI AGLI ATTI

    

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ NICOLA BADALONI”
    Via Spazzacamino, 11 – 62019 Recanati (MC) 

      Tel. 071/7574394 – Fax - 071/9816299 
e-mail: mcic83100e@istruzione.it -PEC: mcic83100e@pec.istruzione.it

C.F.91019540433  -   COD.MEC . MCIC83100E- CODICE UNIVOCO UFFICIO :UFW2Y9

www.icbadaloni.edu.it

MCIC83100E - A507349 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010329 - 12/12/2024 - VI.2 - U

http://www.icbadaloni.edu.it/
mailto:mcic83100e@pec.istruzione.it
mailto:mcic83100e@istruzione.it

		2024-12-12T10:04:49+0100
	DSNNMR67H54F537C




